

Spécifications du produit / Product specifications

Produit/Product : Bonbons avec sirop d'érable / *Maple candies with maple syrup*

Description : Bonbon dur fait de sirop d'érable pur, moulé en forme de feuille d'érable. / *Hard candy made with maple syrup with maple leaf shape.*

Formats / Size : Bonbons emballés individuellement, puis réemballés en différents formats vrac selon les exigences du client. / *Candy individually wrap, and package in different bulk size according to client request.*

Ingrédient /

Ingredients : Sirop d'érable, glucose et sucre / *Maple syrup, glucose and sugar.*

Caractéristiques physico-chimiques / Physico-Chemical Characteristics:

Characteristics	Standars
Humidité / <i>Humidity</i>	2.60 - 2.90%
Activité de l'eau / <i>Water activity (aw)</i>	0.33 - 0.35
Couleur / <i>Color</i>	Uniforme / <i>Uniform</i> , Brun / <i>Brown</i> , Transparent / <i>Transparent</i>
Saveur / <i>Flavor</i>	Sucrée / <i>Sweet</i> , Caractéristique du sirop d'érable / <i>Characteristics of maple syrup</i>
Poids unitaire / <i>Unit weight</i>	5.8 - 6.2 g

Caractéristiques microbiologiques / Microbiologics Characteristics:

Characteristics	Standars
Levures & Moisissures / <i>Yeast & Mold</i>	< 10 cfu/g

Entreposage et durée de conservation / *Warehousing and shelve live*

Entreposer dans un endroit sec, à une température n'excédant pas 75°F (24°C). L'humidité excessive, la chaleur et l'exposition à la lumière directe peuvent altérer la qualité et l'apparence du produit.

Keep in a dry place, at a temperature not above 75°F (24°C). Excessive humidity, heat and direct light exposure can alter the quality and the apperance of the product.

Durée de conservation / Shelve live : 18 mois / 18 months

Valeurs nutritives	
Nutrition Facts	
pour 2 bonbons (12,8 g)	
For 2 candies (12,8 g)	
Teneur	% de valeur quotidienne
Amount	% Daily Value
Calories / Calories 45	
Lipides / Fat 0 g	0%
saturés / Saturated 0 g	
trans / Trans 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium / Sodium 0 mg	0%
Glucides / Carbohydrate 12 g	4%
Fibres / Fibre 0 g	
Sucres / Sugars 12 g	
Protéines / Protein 0 g	
Vitamine A / Vitamin A	0%
Vitamine C / Vitamin C	0%
Calcium / Calcium	0%
Fer / Iron	0%

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES / ALLERGY INFORMATION

ALLERGÈNES / ALLERGENS	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans d'autres produits fabriqués sur la même chaîne / Present in other product manufactured on the same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in the same manufacturing plant
L'arachide ou ses dérivés (huile, beurre cacahouètes, etc...) / Peanut or its derivatives, e.g., Peanut - pieces, protein, oil, etc...	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Les noix ou ses dérivés (amandes, noix de cajou, noisette, etc...) / Tree nuts or their derivatives (almonds, cashews, hazelnuts, est...)	NON / NO	NON / NO	NON / NO

Les graines de sésames ou leurs dérivés / Sesame or its derivatives	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Le lait ou ses dérivés / Milk or its derivatives	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Les oeufs ou leurs dérivés / Eggs or its derivatives	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Le poisson ou ses dérivés / Fish or its derivatives	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Les crustacés (crabe, écrevisse, homard, crevette) et les mollusques (y compris escargots, clams (palourdes), moules, huîtres, coques et pétoncles) ou leurs dérivés / Shellfish (including crab, crayfish, lobster, prawn and shrimp) and Molluscs (including snails, clams, mussels, oysters, cockle and scallops) or their derivative, e.g., extracts etc.	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Le soja ou ses dérivés (huile, tofu et isolats de protéine, etc...) Soy or its derivatives e.g., lecithin, oil, tofu and protein isolates etc	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Le blé ou ses dérivés / Wheat or its derivatives, e.g., flour, starches and brans etc.	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Sulfites (dioxyde de soufre et les métabisulfites de sodium, etc...) Sulphites, e.g., sulphur dioxide and sodium metabisulphites etc.	NON / NO	NON / NO	NON / NO
Moutarde (incluant les huiles) Mustard (including oils)	NON / NO	NON / NO	NON / NO